
               R O M Â N I A                                                                                                                          
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL
       MUNICIPIULUI CAREI                                                                 

H O T Ă R Â R E A     Nr.  106  / 2015     
privind aprobarea constituirii bugetului de venituri şi cheltuieli pentru credite interne sursa C 

pe anul 2015 

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară la
data de 16.11.2015.

Având în vedere raportul  de specialitate  întocmit  de Serviciul  contabilitate-buget  privind
constituirea bugetului de venituri şi cheltuieli pentru credite interne sursa C pe anul 2015,

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei , 
În  temeiul  prevederilor  O.U.G.  nr.2/2015  pentru  modificarea  şi  completarea  unor  acte

normative precum şi alte măsuri
În baza prevederilor Legii Finanţelor publice locale nr.273/2006
În temeiul art.36 alin.2 lit.b, alin.4 lit.a  şi art.45 alin.2 lit.a din Legea administraţiei publice

locale nr.215/2001 republicată, actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1.  Se aprobă constituirea bugetului de venituri şi cheltuieli pentru credite interne sursa C pe
anul 2015, după cum urmează :
VENITURI mii lei
- Sume din privatizare OUG 2/2015 (41070202 +1.488,91  
  Total venituri +1.488,91
CHELTUIELI
Cap.70 Locuinţe Servicii şi Dezvoltare Publ.

Titlul 56 Proiect cu fin. din fd. ext.neramb. +  138,04
Titlul 71 Active nefinanciare +1.350,87

Total cheltuieli +1.488,91

Art.2  Prezenta hotărâre se comunică :
  Primarului municipiului Carei

Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul şi serviciile de 
            specialitate.

Carei, 16.11.2015                                                                           

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 CONTRASEMNEAZĂ
                               ROMAN Adrian                                       SECRETAR

     cons. jr. Anca DEMIAN 
Red./dact
S.C./R.E.


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 106 / 2015
	Carei, 16.11.2015



